

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: احمد مزارعی

۰۱ نومبر ۲۰۱۹



فریبکاری و نعل وارونه زدن هاتف رحمانی را بشناسید

«استعفاء رائد فهمی و هیفاء الامین نمایندگان کمونیست از مجلس عراق و تأکید آن که جای ما بین مردم است. (نقل قول از سایت هاتف رحمانی)

چرا دو عضو حزب کمونیست عراق استعفاء داده و گفته‌اند جای ما در میان مردم است؟ حقیقت ماجرا چیست؟ در هفته گذشته نخست‌وزیر عراق پارلمان را دعوت به انعقاد جلسه نمود تا برنامه‌های اصلاحی و رفاهی خود را برای کمک به مشکلات جامعه به شور گذاشته و تصویب کند. اعضای وابسته به بارزانی و طالبانی و یاجریانات مخالف وابسته به امریکا که حزب ضد کمونیست عراق نیز جزئی از آنان است، این جلسه را تحریم نمودند تا عبدالمهدی نتواند برنامه‌های اصلاحی و رفاهی خود را به تصویب برساند و از شدت مشکلات کم کند.

اکنون بر همه آشکار شده که تظاهرات عراق و لبنان با کمک امریکا، عربستان و امارات عمل می‌کند و تا کنون آن‌ها هیچ نماینده ای نیز برای مذاکره با دولت مشخص نکرده و تنها خواستار سقوط دو دولت عراق و لبنان می‌باشند.

لینک وابستگی تظاهرکنندگان به امریکا و عربستان در زیر می آید (۱)

همانطور که در گذشته نوشتیم حزب کمونیست عراق هنگام حمله امریکا برای اشغال عراق، رهبرش به پنتاگون رفته و قرارداد همکاری با امریکا را برای اشغال عراق امضاء نمود و از آن زمان این حزب فاسد و خائن مثل مردی است که دو زن دارد، هم باید ظاهراً هم که شده از مردم «حمایت» کند ولی دراصل مزدور امریکا است، زیرا ده‌ها میلیون دالر رشوه گرفته است.

از این هاتف رحمانی بی‌شرم بپرسید:

در طول سال‌هایی که امریکا عراق را در اشغال داشت و آن همه جنایت آفرید، آیا این حزب مزدور حتی یک اطلاعی علیه امریکا و البته تا به امروز داده است؟ آیا شنیده اید که این حزب جنایات امریکا و یا حتی اشغال عراق را محکوم کرده باشد و حتی یک تظاهرات ساده علیه امریکا برگزار کرده باشد؟

از این بی‌شرم بپرسید مبارزه طبقاتی و کارگری و منافع زحمتکشان در کجای این حزب قرار دارد؟ این که این حزب از پارلمان خارج شده و گفته است «جای ما در خیابان و در کنار مردم است» چرا در این سالیان دراز که امریکا این همه بلا بر سر مردم آورد، حزب کجا بود و چرا در کنار مردم قرار نداشت؟ چه شده که امروز در کنار مردم قرار گرفته‌اند؟ بدون شک منافع امریکا ایجاب می‌کند که این‌ها یعنی حزب کمونیست تحت عنوان دفاع از مردم عراق به امریکا خدمت کند و نه به مردم. خودتان درباره این حزب و پادشاه هاتف رحمانی قضاوت کنید. مقاله «یک لقمه از سوریه و کردهای سوریه» نوشته هاتف رحمانی.

<http://www.rahman-hatefi.net/navidenou-1020-98-272-980730.htm>

این مقاله پر از تحریف و اتهامات ناروا به دولت سوریه می‌باشد که من بزودی در اینمورد اطلاعات کافی خواهم نوشت. اما در عین حال در این مقاله از بارزانی و وابستگان به وی تحت عنوان «احزاب و سازمان‌های کرد» سوریه تمجید به عمل آمده است. در این میان از شخصی به نام «عبدالباسط سیدا» نیز نام برده شده که مشت نمونه خروار است.

عبدالباسط سیدا کیست؟

عبدالباسط سیدا دومین رئیس «شورای ملی سوریه» بعد از برهان غلیون بود که با کمک امریکا، ترکیه، عربستان و ده‌ها کشور استعماری و ضد سوریه در هتل معروفی در ترکیه و با شرکت دو هزار نفر، انتخاب شد و شروع جنگ تروریستی علیه سوریه از زمان این شخص یعنی عبدالباسط سیدا با شدت تمام آغاز گردید. و این که این شخص کرد را به جای برهان غلیون انتخاب کردند به این علت بود که غلیون جامعه شناس بود و توانائی راه اندازی جنگ تروریستی همانند «عبد الباسط سیدا» را نداشت.

در لیست مذکور که در مقاله آمده، نام صالح مسلم نیز آمده است. وی عضو اتحادیه نویسندگان سوریه بود، اما دچار اشتباه شد و با سفیر امریکا در پاریس ملاقات و با «وعده‌های سرخرمنی» وی فریب خورد و متأسفانه در این منجلاب غرق شد.

از این شخص ابن‌الوقت و فریبکار یعنی هاتف رحمانی بپرسید آن همه احزابی که تو در مقاله‌ات از آن‌ها نام برده ای امروز کجا هستند؟ نشریات و فعالیت‌های آن‌ها کجاست؟ کارشان چیست؟ البته من در همان زمان در مورد همین جلسه و انتخابات آن مقاله ای نوشته و توضیح دادم که اینان همه عوامل حقیر و وابسته به بارزانی و خلق‌الساعه بوده و عملاً حضور میدانی ندارند.

در مورد وضعیت کردها بزودی من اطلاعات مستندی منتشر خواهم کرد.

این مختصر را نوشتم تا از سوءاستفاده آقای هاتف رحمانی و سوء استفاده ایشان از کلمه کمونیست و... / جلوگیری کرده و این‌که علاقه مندان به جنبش ترقیخواهی مواظب افراد فرصت‌طلب باشند.

۱. ساندیس خوران عربستان و امارات در لبنان

<https://wp.me/pLhLt-i1Z>

۲۸ اکتوبر ۲۰۱۹